
БОЧЕЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ,
МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

19.08.2022 с. Бочечки № ЗО - ОД

Про створення експертної комісії 
з призначення стипендії 
Бочечківського сільського голови

Відповідно до Закону України «Про освіту», статті 16 Закону України «Про 
повну загальну середню освіту», статті 4 Указу Президента України від 24 квітня 
2000 року № 612/2000 «Про додаткові заходи щодо державної підтримки 
обдарованої молоді», керуючись Указом Президента України № 927/2010 від 
30.09.2010 «Про заходи щодо розвитку системи виявлення та підтримки 
обдарованих і талановитих дітей та молоді», Положенням про порядок 
призначення стипендій Бо'чечківського сільського голови обдарованим і 
талановитим учням у новій редакції, затвердженого рішенням двадцять другої 
сесії від 13 липня 2022 року, з метою визначення претендентів для отримання 
стипендії Бочечківського сільського голови

НАКАЗУЮ:

1. Створити експертну комісію з призначення стипендії Бочечківського 
сільського голови у складі:

Степаненко Світлани Михайлівни -  начальника відділу освіти, культури 
і туризму, молоді та спорту, голова комісії;

Клименко Наталії Миколаївни -  головного спеціаліста відділу освіти, 
культури і туризму, молоді та спорту, секретар комісії;

Кліндухової Валентини Михайлівни -  директора Козацького НВК «ЗОНІ 
І-ІІІ ст. - ДНЗ», член комісії;

Коросько Тетяни Андріївни - директора Бочечківського НВК «ЗОІІІ І-ІІІ 
ст. - ДНЗ», член комісії;

Распутько Оксани Юріївни -  депутата сільської ради, член комісії.
2. Експертній комісії:

1) провести засідання комісії та визначити претендентів для отримання 
стипендії сільського голови до 3 1.08.2022 року.



3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Світлана СТЕПАНЕНКО


